
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 050/2019

Nomeia Comissão de avaliação dos títulos dos Analistas de Gestão Governamental, na forma das disposições do Decreto
nº 2114, de 26 de Fevereiro de 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor.

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 2114, de 26 de Fevereiro de 2019, que dispõe sobre o reposicionamento de
servidores nas classes e categorias do cargo de Analista governamental, instituídos na lei complementar nº 221, de 19 de
janeiro de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º Ficam os servidores abaixo relacionados designados para comporem a Comissão de Avaliação de Títulos dos
Analistas de Gestão Governamental, na forma das disposições do decreto nº 2114, de 26 de Fevereiro de 2019.

- Rosiane Silva de Amorim (matrícula nº 6935) - Analista de Gestão Governamental;

-Simone Klein de Queiroz (matrícula 2944) - Analista de Gestão Governamental;

- Sheilane Fernandes Chaves (matrícula nº 2914) - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão;

Art. 2º Fica designada como Presidente da Comissão a servidora Rosiane Silva de Amorim.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 28 de Fevereiro de 2019.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

Portaria “P” n° 35 de 18/01/2019

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1076480b

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T04:36:34-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




